
 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 112,708 1 245 0 112,953 1 73,977 117 74,094

堺市 38,534 1 73 0 38,607 1 28,798 137 28,935

岸和田市 10,067 0 24 0 10,091 0 7,365 31 7,396

豊中市 18,000 4 0 0 18,000 4 15,081 89 15,170

池田市 4,265 1 27 0 4,292 1 3,478 7 3,485

吹田市 12,737 1 55 0 12,792 1 10,248 2 10,250

泉大津市 3,150 1 45 0 3,195 1 1,850 4 1,854

高槻市 19,158 1 46 0 19,204 1 12,742 30 12,772

貝塚市 4,155 0 3 0 4,158 0 2,878 0 2,878

守口市 6,735 0 8 0 6,743 0 6,987 2 6,989

枚方市 24,157 0 95 0 24,252 0 14,050 122 14,172

茨木市 13,514 0 26 0 13,540 0 6,272 39 6,311

八尾市 7,096 0 60 0 7,156 0 5,970 2 5,972

泉佐野市 3,733 0 29 0 3,762 0 3,160 12 3,172

富田林市 4,725 0 2 0 4,727 0 3,893 0 3,893

寝屋川市 8,984 0 9 0 8,993 0 7,668 41 7,709

河内長野市 4,650 0 1 0 4,651 0 4,173 11 4,184

松原市 4,292 0 4 0 4,296 0 3,514 22 3,536

大東市 3,847 0 10 0 3,857 0 2,857 0 2,857

和泉市 9,453 0 37 0 9,490 0 8,110 31 8,141

箕面市 7,428 0 2 0 7,430 0 4,982 7 4,989

柏原市 1,968 0 7 0 1,975 0 1,349 1 1,350

羽曳野市 4,866 1 12 0 4,878 1 3,747 0 3,747

門真市 6,188 0 2 0 6,190 0 4,798 15 4,813

摂津市 2,197 0 6 0 2,203 0 1,852 3 1,855

高石市 2,164 0 4 0 2,168 0 1,480 9 1,489

藤井寺市 3,027 0 7 0 3,034 0 2,158 13 2,171

東大阪市 15,171 0 186 0 15,357 0 9,283 193 9,476

泉南市 3,173 0 9 0 3,182 0 2,482 7 2,489

四條畷市 1,794 0 6 0 1,800 0 1,258 9 1,267

交野市 3,485 1 0 0 3,485 1 2,863 4 2,867

大阪狭山市 2,411 0 2 0 2,413 0 1,727 6 1,733

阪南市 3,504 0 11 0 3,515 0 2,663 4 2,667
市計

（大阪市・堺市除く） 220,094 10 735 0 220,829 10 160,938 716 161,654

島本町 1,483 0 2 0 1,485 0 1,094 0 1,094

豊能町 1,350 0 5 0 1,355 0 954 0 954

能勢町 605 0 5 0 610 0 490 1 491

忠岡町 637 0 1 0 638 0 381 2 383

熊取町 2,431 0 4 0 2,435 0 1,714 5 1,719

田尻町 426 0 3 0 429 0 335 3 338

岬  町 1,171 0 4 0 1,175 0 752 1 753

太子町 867 0 1 0 868 0 660 0 660

河南町 850 0 0 0 850 0 1,046 1 1,047

千早赤阪村 256 0 0 0 256 0 249 0 249

町村計 10,076 0 25 0 10,101 0 7,675 13 7,688
市町村計

（大阪市・堺市除く） 230,170 10 760 0 230,930 10 168,613 729 169,342

大阪府計 381,412 12 1,078 0 382,490 12 271,388 983 272,371

期日前投票者数・不在者投票者数調べ(選挙期日７日前）

市町村名

前回（H29）衆議院議員総選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)



○大阪市・堺市

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市北区 6,407 0 34 0 6,441 0 2,543 2 2,545

同  都島区 4,422 0 15 0 4,437 0 2,510 11 2,521

同  福島区 2,951 0 2 0 2,953 0 1,798 1 1,799

同  此花区 2,472 0 3 0 2,475 0 2,000 5 2,005

同  中央区 3,485 0 2 0 3,487 0 1,919 7 1,926

同  西区 3,347 0 2 0 3,349 0 1,680 3 1,683

同  港区 2,715 0 0 0 2,715 0 2,072 1 2,073

同  大正区 3,159 0 0 0 3,159 0 2,892 25 2,917

同  天王寺区 3,324 0 5 0 3,329 0 2,020 0 2,020

同  浪速区 2,089 0 2 0 2,091 0 1,288 2 1,290

同  西淀川区 3,755 0 3 0 3,758 0 2,696 7 2,703

同  淀川区 5,317 0 10 0 5,327 0 3,784 8 3,792

同  東淀川区 5,104 0 10 0 5,114 0 4,812 0 4,812

同  東成区 3,125 1 9 0 3,134 1 1,892 0 1,892

同  生野区 3,497 0 2 0 3,499 0 2,141 4 2,145

同  旭区 4,664 0 0 0 4,664 0 3,408 8 3,416

同  城東区 7,383 0 72 0 7,455 0 4,449 1 4,450

同  鶴見区 5,136 0 45 0 5,181 0 3,850 0 3,850

同  阿倍野区 4,527 0 14 0 4,541 0 2,787 13 2,800

同  住之江区 7,317 0 0 0 7,317 0 5,015 0 5,015

同  住吉区 6,691 0 0 0 6,691 0 4,842 3 4,845

同  東住吉区 5,827 0 2 0 5,829 0 3,353 0 3,353

同  平野区 11,298 0 8 0 11,306 0 6,385 14 6,399

同  西成区 4,696 0 5 0 4,701 0 3,841 2 3,843

大阪市計 112,708 1 245 0 112,953 1 73,977 117 74,094

堺市堺区 5,868 0 0 0 5,868 0 4,031 29 4,060

同 中区 5,646 0 6 0 5,652 0 4,169 29 4,198

同 東区 4,575 0 13 0 4,588 0 3,271 9 3,280

同 西区 5,575 0 19 0 5,594 0 3,795 22 3,817

同 南区 7,751 0 0 0 7,751 0 6,093 1 6,094

同 北区 7,692 1 34 0 7,726 1 6,245 43 6,288

同 美原区 1,427 0 1 0 1,428 0 1,194 4 1,198

堺市計 38,534 1 73 0 38,607 1 28,798 137 28,935

市町村名

前回（H29）衆議院議員総選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計

今回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

大阪市 中央区 3,485 0 2 0 3,487 0 1,919 7 1,926

西 区 3,347 0 2 0 3,349 0 1,680 3 1,683

港 区 2,715 0 0 0 2,715 0 2,072 1 2,073

天王寺区 3,324 0 5 0 3,329 0 2,020 0 2,020

浪速区 2,089 0 2 0 2,091 0 1,288 2 1,290

東成区 3,125 1 9 0 3,134 1 1,892 0 1,892

大阪府第１選挙区 18,085 1 20 0 18,105 1 10,871 13 10,884

大阪市 生野区 3,497 0 2 0 3,499 0 2,141 4 2,145

阿倍野区 4,527 0 14 0 4,541 0 2,787 13 2,800

東住吉区 5,827 0 2 0 5,829 0 3,353 0 3,353

平野区 11,298 0 8 0 11,306 0 6,385 14 6,399

大阪府第２選挙区 25,149 0 26 0 25,175 0 14,666 31 14,697

大阪市 大正区 3,159 0 0 0 3,159 0 2,892 25 2,917

住之江区 7,317 0 0 0 7,317 0 5,015 0 5,015

住吉区 6,691 0 0 0 6,691 0 4,842 3 4,845

西成区 4,696 0 5 0 4,701 0 3,841 2 3,843

大阪府第３選挙区 21,863 0 5 0 21,868 0 16,590 30 16,620

大阪市 北 区 6,407 0 34 0 6,441 0 2,543 2 2,545

都島区 4,422 0 15 0 4,437 0 2,510 11 2,521

福島区 2,951 0 2 0 2,953 0 1,798 1 1,799

城東区 7,383 0 72 0 7,455 0 4,449 1 4,450

大阪府第４選挙区 21,163 0 123 0 21,286 0 11,300 15 11,315

大阪市 此花区 2,472 0 3 0 2,475 0 2,000 5 2,005

西淀川区 3,755 0 3 0 3,758 0 2,696 7 2,703

淀川区 5,317 0 10 0 5,327 0 3,784 8 3,792

東淀川区 5,104 0 10 0 5,114 0 4,812 0 4,812

大阪府第５選挙区 16,648 0 26 0 16,674 0 13,292 20 13,312

大阪市 旭 区 4,664 0 0 0 4,664 0 3,408 8 3,416

鶴見区 5,136 0 45 0 5,181 0 3,850 0 3,850

守口市 6,735 0 8 0 6,743 0 6,987 2 6,989

門真市 6,188 0 2 0 6,190 0 4,798 15 4,813

大阪府第６選挙区 22,723 0 55 0 22,778 0 19,043 25 19,068

吹田市 12,737 1 55 0 12,792 1 10,248 2 10,250

摂津市 2,197 0 6 0 2,203 0 1,852 3 1,855

大阪府第７選挙区 14,934 1 61 0 14,995 1 12,100 5 12,105

豊中市 18,000 4 0 0 18,000 4 15,081 89 15,170

大阪府第８選挙区 18,000 4 0 0 18,000 4 15,081 89 15,170

池田市 4,265 1 27 0 4,292 1 3,478 7 3,485

茨木市 13,514 0 26 0 13,540 0 6,272 39 6,311

箕面市 7,428 0 2 0 7,430 0 4,982 7 4,989

豊能町 1,350 0 5 0 1,355 0 954 0 954

能勢町 605 0 5 0 610 0 490 1 491

大阪府第９選挙区 27,162 1 65 0 27,227 1 16,176 54 16,230

高槻市 19,158 1 46 0 19,204 1 12,742 30 12,772

島本町 1,483 0 2 0 1,485 0 1,094 0 1,094

大阪府第10選挙区 20,641 1 48 0 20,689 1 13,836 30 13,866

期日前投票者数・不在者投票者数調べ（小選挙区別）

○第１選挙区～第１０選挙区

今回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

前回（H29）衆議院議員総選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計



選挙区別

市区町村選管名

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

 うち、
 在外投票者数

（Ａ） （Ｂ） （Ｃ） （Ｄ） （Ａ＋Ｃ） （Ｂ＋Ｄ） （Ｅ） （Ｆ） （Ｅ＋Ｆ）

枚方市 24,157 0 95 0 24,252 0 14,050 122 14,172

交野市 3,485 1 0 0 3,485 1 2,863 4 2,867

大阪府第11選挙区 27,642 1 95 0 27,737 1 16,913 126 17,039

寝屋川市 8,984 0 9 0 8,993 0 7,668 41 7,709

大東市 3,847 0 10 0 3,857 0 2,857 0 2,857

四條畷市 1,794 0 6 0 1,800 0 1,258 9 1,267

大阪府第12選挙区 14,625 0 25 0 14,650 0 11,783 50 11,833

東大阪市 15,171 0 186 0 15,357 0 9,283 193 9,476

大阪府第13選挙区 15,171 0 186 0 15,357 0 9,283 193 9,476

八尾市 7,096 0 60 0 7,156 0 5,970 2 5,972

柏原市 1,968 0 7 0 1,975 0 1,349 1 1,350

羽曳野市 4,866 1 12 0 4,878 1 3,747 0 3,747

藤井寺市 3,027 0 7 0 3,034 0 2,158 13 2,171

大阪府第14選挙区 16,957 1 86 0 17,043 1 13,224 16 13,240

富田林市 4,725 0 2 0 4,727 0 3,893 0 3,893

河内長野市 4,650 0 1 0 4,651 0 4,173 11 4,184

松原市 4,292 0 4 0 4,296 0 3,514 22 3,536

大阪狭山市 2,411 0 2 0 2,413 0 1,727 6 1,733

太子町 867 0 1 0 868 0 660 0 660

河南町 850 0 0 0 850 0 1,046 1 1,047

千早赤阪村 256 0 0 0 256 0 249 0 249

堺市 美原区 1,427 0 1 0 1,428 0 1,194 4 1,198

大阪府第15選挙区 19,478 0 11 0 19,489 0 16,456 44 16,500

堺市 堺 区 5,868 0 0 0 5,868 0 4,031 29 4,060

東 区 4,575 0 13 0 4,588 0 3,271 9 3,280

北 区 7,692 1 34 0 7,726 1 6,245 43 6,288

大阪府第16選挙区 18,135 1 47 0 18,182 1 13,547 81 13,628

堺市 中 区 5,646 0 6 0 5,652 0 4,169 29 4,198

西 区 5,575 0 19 0 5,594 0 3,795 22 3,817

南 区 7,751 0 0 0 7,751 0 6,093 1 6,094

大阪府第17選挙区 18,972 0 25 0 18,997 0 14,057 52 14,109

岸和田市 10,067 0 24 0 10,091 0 7,365 31 7,396

泉大津市 3,150 1 45 0 3,195 1 1,850 4 1,854

和泉市 9,453 0 37 0 9,490 0 8,110 31 8,141

高石市 2,164 0 4 0 2,168 0 1,480 9 1,489

忠岡町 637 0 1 0 638 0 381 2 383

大阪府第18選挙区 25,471 1 111 0 25,582 1 19,186 77 19,263

貝塚市 4,155 0 3 0 4,158 0 2,878 0 2,878

泉佐野市 3,733 0 29 0 3,762 0 3,160 12 3,172

泉南市 3,173 0 9 0 3,182 0 2,482 7 2,489

阪南市 3,504 0 11 0 3,515 0 2,663 4 2,667

熊取町 2,431 0 4 0 2,435 0 1,714 5 1,719

田尻町 426 0 3 0 429 0 335 3 338

岬町 1,171 0 4 0 1,175 0 752 1 753

大阪府第19選挙区 18,593 0 63 0 18,656 0 13,984 32 14,016

計 381,412 12 1,078 0 382,490 12 271,388 983 272,371

○第１１選挙区～第１９選挙区

今回（R3）衆議院議員総選挙
10月24日現在（10／20～10／24)

前回（H29）衆議院議員総選挙
10月15日現在（10／11～10／15)

期日前投票者数 不在者投票者数 合    計
期日前投票者数 不在者投票者数 合計


